
 
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  1342/2008 

      PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 
      z dnia  21 sierpnia  2008 roku 

w sprawie ustalenia wewnętrznej struktury organizacyjnej  
Urzędu Stanu Cywilnego w Radomiu 

 
 

Na  podstawie  § 4 ust. 6  i ust. 9 pkt. 2 oraz § 15 ust. 1 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu przyjętego Zarządzeniem 
Nr 1002/2008 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 31 marca 2008 r. 
(ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

 § 1 
 

Zatwierdzam strukturę organizacyjną Urzędu Stanu Cywilnego 
w Radomiu, zgodnie z załącznikiem graficznym. 
 

§ 2 
 

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 
 

§ 3 
 

Traci moc Zarządzenie Nr 95/2003 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 
6 marca 2003 r. w sprawie ustalenia struktury wewnętrznej i schematu 
organizacyjnego Urzędu Stanu Cywilnego Urzędu Miejskiego w Radomiu.    
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Andrzej Kosztowniak 
 


